
UCHWAŁA NR VII/23/24 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU  

z dnia 27 listopada 2024 r.  

 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego za udział 

w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu, zabezpieczeniu 

obszaru chronionego właściwej jednostki ratowniczo-gaśniczej Państwowej Straży 

Pożarnej strażakowi ratownikowi oraz kandydatowi  na strażaka ratownika 

Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Szydłowiec 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 15 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 

2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 233) uchwala się, 

co następuje:  

 

§ 1.  

1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej 

z terenu Gminy Szydłowiec za udział w: 

1) działaniach ratowniczych i akcjach ratowniczych w kwocie 20,00 zł; 

2) szkoleniu pożarniczym lub ćwiczeniach organizowanych przez Państwową Straż 

Pożarną, Gminę i inne uprawnione podmioty w kwocie 7,00 zł; 

3) w zabezpieczeniu obszaru chronionego Państwowej Straży Pożarnej określonego 

w powiatowym planie ratowniczym w kwocie 14,00 zł. 

2. Ustala się stawkę ekwiwalentu pieniężnego kandydatom na strażaków ratowników, 

o których mowa w art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych, będących 

członkami Ochotniczej Straży Pożarnej działającej na terenie Gminy Szydłowiec 

w kwocie 7,00 zł. 

 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr XXXIX/288/22 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 14 marca 2022 r. 

roku w sprawie – ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych 

straży pożarnych z terenu gminy Szydłowiec biorących udział w działaniu ratowniczym, akcji 

ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Jadwiga Kopycka 


